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دادستان پیشین انقلاب اسلامی: 

با »اعدام«
کارها درست نخواهد شد

سياست 2

چرتکه 3

کمبود گاز در صنایع جدی شد

زمستان سخت انرژی 
برای ایران

درست وقتی همسایگان جنوبی ایران یکی 
پس از دیگری، در حال انعقاد قراردادهایی در 
حوزه انرژی هستند، صنایع ایران آماده رویارویی 
با زمستان سختی می شوند که هشدار کمبود 

گاز در آن از پیش داده شده بود. 
 قرار بود اروپا با زمستان سختی روبرو شود و 
زمین گیر از کمبود انرژی باشد؛ اما حالا صنایع 
ایران درگیــر بحرانی جدی هســتند. صنایع 

فولادی، پتروشیمیایی و... 
 انگار همان طور که موقعیت ژئوپلتیک ایران 
در بازارهای جهانی انرژی تضعیف شده است، 
به همان میزان موقعیت ایران در تامین انرژی 
داخلی نیز تحلیل رفته و این اتفاق بابت همان 
تحریمی رخ داده که عده ای آن را برای کشــور 

برکت می دانستند؛ برکتی که هم صنایع داحلی 
را نشانه می رود و هم اثرگذاری خارجی را. 

 وزیــر نفت کــه از ابتدایی تریــن روزهای 
حضورش در ایــن وزارتخانه وعــده دور زدن 
تحریم هــا را داده بود، حــالا می گوید ایران به 
حدود 240 میلیارد دلار ســرمایه نیاز دارد تا 

تبدیل به واردکننده گاز نشود. 
حسین حسین زاده، نماینده مردم لارستان 
در مجلس شورای اسلامی  نیز در این خصوص 
گفته است: اگر تولید در بیشترین حالت ظرفیت 
پارس جنوبی صورت گیرد کــه این مقدار در 
سال گذشته به مقطع 800میلیون متر مکعب 
در روز هم رسید، باز کشور با مسئله ی کمبود 

گاز روبه رو است...

دولتمردان از رهگذر پیام رسان های داخلی به دنبال انسداد جریان آزاد اطلاعات هستند
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سياست 2

رئیس جمهور گفت: وقایع اخیر یک ساحت 
امنیتی دارد که مســئولان امنیتــی متکفل آن 
هستند و دنبال می کنند که الحمدالله امنیت برقرار 

شده است و بیشتر هم برقرار خواهد شد. 
به گزارش ایلنا، ابراهیم رئیسی صبح شنبه در 
همایش گام دوم شورای عالی انقلاب فرهنگی در 
مسیر تحول که به مناسبت سالروز تشکیل این 
شورا برگزار شد، طی سخنانی گفت: برای تحول 
یک الزاماتی نیاز اســت، از جمله اینکه در اولین 
گام باید نگاه و انگیزه تحولی داشــت، اگر نگاه و 
انگیزه نباشد این اتفاق رخ نمی دهد. موضوع دوم 
داشــتن یک بازنگاه در فرآیندها است که معلوم 
شــود اقدامات و تلاش های گذشته متناسب و 
مفید بوده اند یا خیر. چهره های فرهنگی، عالمان و 
فرهیختگان ببینند که این با کار تحولی سازگاری 
دارد یا خیر؟ یکی از موارد هم در این زمینه داشتن 
بازنگاه به ساختار اســت، اگر بازنگاه به ساختار 

نباشد، تحول در ساختار اتفاق نمی افتد.
رئیس جمهــور با اشــاره به اهمیت مســاله 
بهــره وری در جامعه علمی و نخبگانی کشــور 
عنوان کرد: ما در کشور به قولی 80 هزار و به قول 
دیگر ۱0۱ هزار نفر عضو هیــات علمی داریم با 
این عدد باید نگاه کرد که آیا برون دادی متناسب 
با این جمعیت داشــته ایم؟ من عمیقا معتقد به 
سرمایه گذاری در این حوزه با تمرکز بر بهره وری 

هستم.
وی در ادامه بیان کرد: البته همه مباحثی که 
من قصد دارم در حوزه فرهنگ و موضوع ماموریت 
شورای عالی انقلاب فرهنگی عرض کنم حتی ناظر 
بر آنچه که رهبری فرمودند، بحث عدالت است. 
باید دقت کنیم که عدالت را یک امر محدود نبینیم، 
دوستان در اینجا صرفاً در بحث عدالت آموزشی و 
فرهنگی بحث می کنند در حالیکه ما در مفاهیم 
اســلامی بعد از توحید هیچ مفهومی گسترده تر 

از عدالت نداریم.
وی تاکید کرد: این عزیزان حق دارند، این ها 
نخبه هستند اما بصیرت هم نیاز است که بتوانند 
تحلیل درستی نسبت به شرایط و تحولات داشته 
باشند. بصیرت که رهبری فرمودند تنها مختص به 
سال 88 نبود در همه دوران ها به بصیرت نیاز است.

وی ادامه داد: یکی از مواردی که اینجا اشاره شد 
فرهنگ »ما می توانیم« بود و این هم یعنی عدالت، 
ما می توانیم یعنی جامعه ای که هم دانایی داشته 

باشد و هم توانایی و این را به عرصه ظهور برساند.

کلمات بازنشستگی و فارغ التحصیلی
 باید تغییر کند

رئیســی در ادامه با بیان اینکه »معنا و معادل 
برخی واژه ها باید تغییر کند« ابراز داشــت: واژه 
بازنشســتگی حتما باید عوض شود، نشستن و 
منتظر ماندن برای چه؟ امام بعد از ۷0 ســالگی 
شروع کرد به رهبری یک جامعه و یک انقلاب الان 
طرف 4۵ یا ۵0 ساله بازنشسته می شود و می رود 
در پارک می نشینید و می گوید بازنشسته هستم. یا 
واژه فارغ التحصیلی این واژه هم باید تغییر کند. ما 
باید با توجه به مفاهیمی که وجود دارند به جای این 

واژگان از کلمات دیگر استفاده کنیم.
رئیس جمهور به فرهنگ کار و تلاش در جامعه 
اشــاره و تاکید کرد: اینکه دانشجو برود به استاد 
بگوید که نمره را باید به من بدهید و اگر نباشــد 
من مشروط می شوم و استاد با ترحم نمره بدهد، 

صحیح نیست.

در رباط کریم گفتند 
یک نفر بیکار هم آنجا نیست

رئیس جمهور یادآور شــد: پنج شنبه رفتم 
رباط کریم گفتند آنجا یک نفر بیکار نیســت 
و زمینه داریم که مهاجرپذیر باشــیم به جای 
مهاجرفرست. هجرت معنای خاصی در فرهنگ 
دینی ما دارد برخی رفتن ها اســمش هجرت 
نیســت افراد خود را به هجرت کــردن، قانع 

نکنند، معنا و مفهوم خــود را در فرهنگ دینی 
ما دارد. وی افزود: هفته قبل به پاکدشت رفتم، 
گفتند اینجا یک نفر بیکار نداریم افراد بیایند. 
برخی فارغ التحصیلان ما منتظرند و فقط کار 
را کارهای خاص اداری معرفی می کنند، یعنی 
گویا برخی رفتن به کارخانه و پوشیدن لباس کار 
و کنار کارگر کار کردن را کار نمی دانند این جزو 
چیزهایی است که باید در آن تحول ایجاد شود و 

نیاز به فرهنگ سازی جدی دارد.
وی با بیان اینکه موضوع فرهنگ کار و تلاش، 
فرهنــگ انضبــاط اجتماعی، قانون مــداری و 
قانون گریزی به عنوان یــک ضدفرهنگ باید در 
جامعه مطرح شود، گفت: در این موارد باید کارکرد 
بخش های فرهنگی نشان داده شود. سازمان های 
مســئول مثل دبیرخانه شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی و بخش های مختلف در این رابطه مسئول 
هستند واقعاً نگاه مراکز علمی و فرهنگی ما باید 

نگاه مردمی باشد.
وی با تاکید بر اینکــه ارتباط با بدنه اجتماعی 
بســیار مهم اســت، عنــوان کرد: کســانی که 
می خواهند در جامعه تاثیرگذار باشــند از جمله 
فرهنگ ســازان توجه کنند که با مردم و مردمی 

بودن از مسائل بسیار مهم است. 
رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی در بخش 
دیگری از سخنان خود به اهمیت مبحث گفت وگو 
در جامعه اشاره کرد و گفت: گفت وگو نیاز جامعه 
و بسیار مهم اســت، اتفاق خوبی است که برخی 
در این عرصه فعال شدند. گشایش گفت وگو در 
شورا باید بتواند عرصه را برای عزیزانی که صاحب 
اندیشه هستند و آن هایی که حرف و سخن دارند 
فراهم کند و باید دغدغه و مطالب شان شنیده شود.
وی ادامه داد: از نکات بسیار محوری این است 
که مصوبات ما در شورای انقلاب فرهنگی اقتضایی 
نباشد، البته من این را نفی نمی کنم و یک جایی این 
نیاز است اما حتما اکثریت مصوبات باید محتوایی 
و هدفمند باشد، اگر فقط اقتضایی باشد و هدفمند 

نباشد، به کارکرد مناسب نخواهد رسید.
وی عنوان کرد: یکی از موارد بسیار مهم »ادراک 
مخاطب« از مباحث و موضوعات اســت، گاهی 
برخی یک مطلبی یا موضوعی را مطرح می کنند 
بعد می گویند که منظور من فلان مســاله نبود، 
بله آقا منظور شــما این نبود اما اینطور در جامعه 

برداشت می شد، برداشت جامعه مهم است.

فعال سیاسی اصلاح   طلب معتقد است: حاکمیت 
باوری به »گفت و گو« با معترضان ندارد و آنچه از تحلیل 
محتوای بیانات مسئولان کشور در سطوح مختلف به 
صورت آشکار می شنویم، چیزی جز این نیست که آنها 

اصلاً احساس خطر نمی کنند.
سیدحسن رســولی، در گفت وگو با »نواندیش« 
با اشاره به طرح مباحثی درباره »اهمیت گفت و گو« 
اظهار داشت: طرفینی که در موضوع های مرتبط به 
یکدیگر با هم اختلاف نظر دارند، می توانند به عنوان 
کارآمدترین ســاز و کار از گفتگو استفاده کنند. این 
روش در قیاس با سایر شــیوه ها می تواند اثرگذارتر و 
کارآمدتر باشد. بنابراین در ضرورت و اهمیت گفت وگو 

هیچ تردیدی نیست.
وی افزود: به باور من گفت وگو در شــرایط واقعی 
حداقل 2 طــرف را دربرمی گیرد که در اوضاع کنونی 
کشور یک طرف جنبشی اعتراضی فراگیر در سطح ملی 
و البته با بازتابی در سطح بین المللی است. در سمت 

دیگر دولت به معنای نظام حکمرانی است.
عضو سابق شورای شــهر تهران افزود: آنچه که 
به صورت واقعی امروز در صحنه سیاسی،  اجتماعی و 
حکمرانی کشور هویدا است این است که این جنبش 
و کل معترضینِ بالقوه و بالفعل ناراضی از شیوه اداره 
کشور به روش کنونی، یک طرف گفت وگوی احتمالی 
هستند و طرف دوم، دولت به معنای نظام حکمرانی، 

صاحبان قدرت و اداره کنندگان کشور هستند.
رسولی ادامه داد: طبیعتا در صورتی امکان گفت 

و گو برای مبادلــه پیام فراهم می شــود که طرفین 
اختلاف اولاً ضرورت مبادله پیام بین یکدیگر را باور 
داشته باشند ، ثانیاً سازوکار انتقال پیام را هم تعریف 
کنند، و ثالثاً محتوای پیام و البته نقاط تمرکز  اختلاف 
درباره نحوه اداره کشور در قالب چارچوب گفت و گو 
پیشاپیش روشن شده باشد و اراده ای جدی از هر دو 
طرف نزاع نیز به عنوان ضمانــت اجرایی آغاز گفت و 
گوها را پشتیبانی کند. عضو هیات مدیره بنیاد باران 
اظهار داشت: درست است که آقای خاتمی سال های 
گذشته که هنوز چالش های داخلی تا این حد عمیق 
نشده بود، در عرصه بین  المللی گفت و گوی تمدن ها را 

مطرح کردند و سپس در عرصه داخلی نیز آشتی ملی 
را که ترجمان دیگری از گفت و گو است، مطرح کردند؛ 
اما برخلاف سال های گذشته می توان به راحتی حدس 
زد که امروز کثیری از اصولگرایان حقیقی و حقوقی نیز 
به جمع هوادران و باورمندان این باور که کلیدی ترین 
راه کاهش ســطح نزاع گفت و گو است، پیوسته اند. 
وی توضیح داد: بنابراین پیش از آنکه علاقه مندان به 

برقراری گفت و  گو بین حاکمیت و معترضین دنبال 
ساز و کار عملیاتی باشند، باید ببینند اساسا انگیزه و 
اراده ای بین طرفین وجــود دارد یا خیر؟ اگر انگیزه و 
اراده ای وجود داشته باشد، در آنصورت گام های بعدی 
عبارت خواهند بود از موضوع یا ســرفصل های گفت 
و گو، ســازمان و نظام اجرایی گفت و گو؛ و همچنین 
اینکه کدام مراجع حقیقی و حقوقی به ویژه از طرف 
جنبش اعتراضی امروز، از نظر برخوردار بودن از سرمایه 
اجتماعی، واقعیت و ظرفیت نمایندگی گفت و گو می 
تواند از طرف اکثریت معترضین سخن بگوید. سپس 
فرایندهای بعدی این ایده، جدی گرفتن گفت و گو و 
رایزنی به جای تخاصم و بعضاً پرخاشگری های خیابانی 

در دستور کار دلسوزان کشور قرار بگیرد.
او خاطرنشان کرد: هیچ شواهد و قرائنی مشاهده 
نمی شــود که این »مهم« به صورت عینی و عملی 
شکل گرفته باشد. پس می توان گفت، ورود به مراحل 
بعدی و اجرایی برای گفت و گو ورودی عبث است. در 
واقع آنچه معترضین در خیابان ها شعار می دهند، در 
حد متوسطش اصلاح نظام حکمرانی ایران و در حد 
بالاتر، فراتر از اصلاحات است. از طرفی آنچه از تحلیل 
محتوای بیانات مسئولان کشور در سطوح مختلف به 
صورت آشکار می شنویم، چیزی جز این نیست که آنها 
اصلًا احســاس خطر نمی کنند. بنابراین تا زمانی که 
اختلاف حداکثری در حوزه نظری دو دیدگاهِ حاضر در 
صحنه ادامه دارد، هر صحبتی از تعیین سازمان گفت و 
گو و نمایندگانی که گفت و گو را با هدف کاهش سطح 
تنش ها دنبال می کنند، بیهوده است. حسن رسولی 
در پایان گفت: تاکید می کنم، حاکمیت باوری به گفت 

و گو با معترضان ندارد.

خبرخبر
رئیس جمهور:

الحمدالله امنیت برقرار شده است
فعال سیاسی اصلاح   طلب:  

حاکمیت باوری به »گفت و گو« با معترضان ندارد

رئیس جامعه هتل داران:  

۸۵  درصد گردشگران خارجی 
از سفر به ایران  انصراف دادند

 سقوط سنگین
 ۱۹ هزار واحدی بورس

 در ادامه واکنش های جهانی
به اعدام محسن شکاری صورت گرفت؛

تحریم های استرالیا و بیانیه 
مشترک آمریکا و کانادا علیه ایران

شی جین پینگ پای یک بیانیه دیگر را هم امضا کرد؛ 

 همنوایی چین با مواضع 
ضدایرانی شورای همکاری 

خلیج فارس

تعادل در بازار کار ایران به هم خورده است 

بی تفاوتی قوای سه گانه به 
موضوع امنیت شغلی کارگران 

)برون سپاری تابلوهای تبلیغاتی منطقه امیریه و کهنز(

شهرداري شهريار در نظر دارد به استناد مجوزشماره 1194 مورخ 1401/08/21 شورای اسلامی 
شهرشهريار،در خصوص )برون سپاری تابلوهای تبلیغاتی منطقه امیريه و کهنز(  از طريق مزايده 
عمومی به شماره مزايده 5001093897000028با شماره مورد اجاره 5101093897000097، با 
جزئیات مندرج در اسناد مزايده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(اقدام نمايد.

لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آيد جهت دريافت اسناد مزايده به شرح جدول ذيل به درگاه سامانه 
تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمايند.

1(  مبلغ پايه کارشناسی اجاره سالیانه 29/748/825/000 ريال با احتساب ارزش افزوده می باشد. 
2(   سپرده شرکت در مزايده مبلغ 204/693/750ريال است. که می بايست بصورت ضمانت نامه 

يا فیش واريز نقدی به حساب سپرده شهرداری باشد.
3(سپرده نفرات اول و دوم مزايده تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.

4(   شهرداري در رد يا قبول پیشنهادات مختار است. 

5(   هزينه درج آگهي و کارشناسی صورت گرفته به عهده برندگان مزايده مي باشد. 
6(ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مزايده درج گرديده است.

7(   متقاضیان میبايست داراي مجوزتبلیغات از اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی باشند. 
8( تاريخ نمايش درسامانه:مورخ1401/09/20 لغايت ساعت13/00تا مورخ1401/10/11. 

 9(مهلت دريافت اسناد مزايده از تاريخ نمايش در سامانه تا ساعت 13/00 تاريخ 1401/09/30 از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

10( مهلت ارائه پیشنهادات ازتاريخ: 1401/09/20ساعت13/00 
تا تاريخ 1401/10/11ساعت13/00)درسامانه ستاد(.

11(  زمان بازگشايی پیشنهادات:ساعت14/30 مورخ1401/10/12.
12(زمان اعلام برنده:تاريخ1401/10/12 ساعت15/00.

تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/20 تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/27

 نوبت اولآگهی مزایده عمومی

محمد صادق کولی وند-شهردارشهریار


